
 

 

2011年 10月 25日 

お客様各位 

 
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 

代表取締役 渡部進 
 

東京オフィス移転のお知らせ 

 
拝 啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
さて、この度、弊社東京オフィスは、下記住所に移転することとなりました。 

これを機に、社員一同新たな気持ちで皆様のご期待に添えるよう全力を尽くす所存でございます。 
今後とも格別のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 
敬 具 

 
記 
 

業務開始日 平成２３年１１月７日（月） 

新住所 〒１４４－００３５ 

 東京都大田区南蒲田二丁目１６番２号 

 テクノポート三井生命ビル１０階 

新電話番号 ０３－５７１４－２０５０ 

新 FAX番号 ０３－５７１４－２０５１ 

 

 

以  上 


